



SPORTOVNÍ AREÁLY MĚSTA KLADNA
272 04 KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: střed. Zimní stadion

vystavil: [redacted] Zimní stadion

termín dodání:

schválil: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: 179 041,00 Kč

datum vystavení: 24.06.2021

dodavatel: Vladislav Tesárek

kontaktní osoba:

adresa: [redacted] Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 43782744

Objednávka číslo: 256

Objednáváme u Vás zhotovení nového vjezdu rolny na II. ledové ploše vč. příjezdové zámkové dlažby a montáže vrat dle cenové nabídky.

Kontaktní osoba:

[redacted] ředitel zimního stadionu v Kladně
Hokejových Legend 2531
272 01 Kladno

mobil: [redacted]

e-mail: [redacted]

FAKTURAČNÍ ADRESA JE UVEDENA NIŽE

2
Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Kladno
IČ: 43782744

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

tel. [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ: 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č. 21005_13

Objekt : Vjezd rolna dílna 2.plocha ZS

Objednavatel: SAMK



IČO 43782744 DIČ CZ6508391690

TESÁREK VLADISLAV
STAVEBNÍ FIRMA

P.C.	ČÍSLO	MONTÁŽE včetně dodávky NÁZEV	JED.	MNŮŽSTVÍ	CENA/J.	CELKEM
		Vjezd rolna				
		Vybourání otvoru 3x3 3m š.45cm	m2	9,9	490	4851,00
		Likvidace sutí	t	9,92	350	3472,00
		Přesun hmot	t	9,92	150	1488,00
		Usazení ocelových překladů	bm	8	185	1480,00
		Ocel I 160	bm	8	890	7120,00
		Napojení podlahy	kpl	1	2000	2000,00
		Začištění omítek a překladů	kpl	1	5000	5000,00
		Zabezpečení topení	kpl	1	1000	1000,00
		Úprava elektro	kpl	1	0	0,00
						provede zákazník
		Vytrhán silničních obrub. nakláčka	bm	10	290	2900,00
		Odkopávka terénu	m3	15	250	3750,00
		Poplatek za uložení	t	27	350	10530,00
		Přesuny hmot	t	27	150	4050,00
		Zámková dlažba přístup zvenku pojezdová včetně obrubníků	m2	22	2200	48400,00
		Vrata ocelová zateplená barva modrá zvenku	ks	1	68000	68000,00
		Montáž vrat	kpl	1	2000	2000,00
		Úprava svodu okap	kpl	1	3000	3000,00
		Doprava a VRN	kpl	1	10000	10000,00
Celkem bez DPH			Kč			179041,00

UPOZORNĚNÍ : Jedná se rozpočet platný 1 týden . V současné době nejsme schopni garantovat cenu díle . Vývoj cen stavebních materiálů je dramatický.

Cena celkem bez DPH - sazba bude uplatněna dle platných zákonů

[REDACTED]

Předmět:

FW: FW: Objednávka 256

From: Tesárek, Vladislav [REDACTED]

Sent: Monday, June 28, 2021 3:07 PM

To: [REDACTED]

Subject: Re: FW: Objednávka 256

Dobrý den, tímto akceptuji Vaši objednávku č. 256

za stavební firmu **TESÁREK**

Vám přeji hezký den

Vladislav Tesárek

tel : [REDACTED]

tel : [REDACTED]

e-m: [REDACTED]

Vladislav Tesárek - stavební firma

provozovna : [REDACTED]

provozní doba: [REDACTED]

IČ 43782744

po 28. 6. 2021 v 12:06 odesílatel [REDACTED]